eurogast

Miisli Granola Choco & Nuts Extra 1,5 kg
Kelloggs

SCHOKO-KNUSPERMUSLI MIT HASELNUSSEN.

Produkt 210382 Erhiltliche Einheiten KT 4PK, PK
Nettofiillmenge 1500g Marke Kellogg's
Inhaltsstoffe Nihrwerte
ZUTATEN: VOLLKORNHAFER (48%), Zucker, zertifiziert nachhaltiges Palmél, 100 Gramm

Schokoladenstiicke (11%) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, pflanzliche

Fette {zertifiziert nachhaltiges Palm, Shea} in verénderlichen Menge
Gewichtsanteilen, MILCHFETT, Emulgator {SOJALECITHINE}), Energie 2,052 k] (491 keal)
WEIZENMEHL, HASELNUSSE (3%), Salz, Melasse, getrocknete Kokosnuss,
GERSTENMALZ Kann enthalten:Gluten anderer Getreidesorten, andere Kohlenhydrate ~55 Gramm
Schalenfriichte davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stérke 0 Gramm
Allergene
davon Zucker ~ 21 Gramm
Enthaltene Allergene
. - Ballaststoffe ~7 Gramm
Glutenhaltige Getreide
Soja Fett ~25 Gramm
Milch ) davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Schalenfriichte Fettsiuren (cis)
Merkmale / Erniihrungshinweise davon gesittigte Fettsiuren ~10 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Halal s .
. Fettsiuren (cis)
Vegetarisch
Eiweil8 ~ 8 Gramm
Aufbewahrungshinweis Salz - 0,68 Gramm

Kuhl und trocken lagern.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schoko-knuspermusli Mit Haselntissen.

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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